О внесении изменений в Постановление

Администрации сельского поселения

Калиновка муниципального района

Сергиевский №16 от 02.08. 2012 г.

«Об утверждении Положения о погребении
и похоронном деле в сельском  поселении
Калиновка муниципального района Сергиевский»
      В соответствии с  Федеральным законом №131 от 6.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом №8-ФЗ от 12.01.1996 г. «О погребении  и похоронном деле», Уставом сельского  поселения Калиновка муниципального района Сергиевский Самарской области, Администрация сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский от 02.08.2012г. № 16 «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле в сельском  поселении Калиновка муниципального района Сергиевский» (далее - Постановление) изменения и дополнения следующего содержания:
1.1. В пункте 4 статьи 7 слова «0,75м x 0,4м x 0,75м» заменить словами «0,5м x 0,4м x 0,8 м».

1.2. В пункте 3 статьи 9 слова «не может быть более 6,25 кв.м. (2,5м x 2,0м x 2,5м/длина, глубина, ширина/» заменить словами «не может быть более 5 кв.м. (2,5м x 2,0м x 2 м) (длина, глубина, ширина)».
1.3. В Пункте 3 статьи 10 слова «Глава сельского поселения» заменить словами «Администрация сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский Самарской области».

1.4. Статью 10 дополнить пунктом 5 следующего содержания: «Размер платы за сохранение в течение последующих 12 календарных месяцев участка земли за лицами, которые могут быть погребены на одном семейном (родовом) захоронении, устанавливается решением Собрания представителей сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский «О порядке создания семейных (родовых) захоронений на территории сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения  Калиновка
муниципального района Сергиевский                                                         С.В.Беспалов

Администрация

сельского   поселения

Калиновка

муниципального района Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09» марта  2017 г.

 №  8